

Årsredovisning för
Nicepixel AB

559057-3621

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Benjaminsson
Verkställande direktör

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nicepixel AB, 559057-3621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom förlagsverksamhet, grafisk design, konsultverksamhet inom grafisk design och formgivning, samt försäljning av producerat material: böcker, kontorsmaterial, kläder.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	70	106	145	232
Resultat efter finansiella poster	-7	14	51	86
Soliditet %	86,9	78,7	87	41

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av lägre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 620	11 163
Balanseras i ny räkning		11 163	-11 163
Årets resultat			2 200
Belopp vid årets utgång	50 000	79 783	2 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 783
Årets resultat	2 200
Summa	81 983
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 983
Summa	81 983

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 410	105 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 410	105 690
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 000	-15 000
Övriga externa kostnader		-58 100	-69 720
Personalkostnader	2	-4 925	-5 493
Övriga rörelsekostnader		0	-1 268
Summa rörelsekostnader		-78 025	-91 481
Rörelseresultat		-7 615	14 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-25
Summa finansiella poster		167	8
Resultat efter finansiella poster		-7 448	14 217
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 500	0
Summa bokslutsdispositioner		10 500	0
Resultat före skatt		3 052	14 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		-852	-3 054
Årets resultat		2 200	11 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	105 000
Summa varulager m.m.		90 000	105 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 277	16 961
Summa kortfristiga fordringar		31 277	16 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 314	75 370
Summa kassa och bank		50 314	75 370
Summa omsättningstillgångar		171 591	197 331
SUMMA TILLGÅNGAR		171 591	197 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 783	68 620
Årets resultat		2 200	11 163
Summa fritt eget kapital		81 983	79 783
Summa eget kapital		131 983	129 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 600	32 100
Summa obeskattade reserver		21 600	32 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		18 008	35 448
Summa kortfristiga skulder		18 008	35 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 591	197 331

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in-först ut-principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner har utbetalats under detta räkenskapsår.

Underskrifter

Göteborg

Klas Benjaminsson

2025-03-17

Klas Benjaminsson
Verkställande direktör

Datum

Eva Benjaminsson

2025-03-17

Eva Benjaminsson
Styrelseledamot

Datum